[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01. 02. 2019      № 00051

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.10.2018 № 00797

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», поручений Президента Российской Федерации от 11.06.2017 года № Пр-1121, Приказом Минспорта России от 30.10.2015 № 999 «Об утверждении требований к обеспечению подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Российской Федерации», Федеральными стандартами по видам спорта, распоряжением Администрации Смоленской области от 22.06.2018 № 721-р/адм «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению финансирования учреждений, осуществляющих спортивную подготовку на территории Смоленской области, в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки и программ спортивной подготовки», в целях модернизации муниципальной системы подготовки спортивного резерва Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.10.2018  № 00797 «О преобразовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Кардымовского района Смоленской области в учреждение, осуществляющее спортивную подготовку» следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Преобразовать муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Кардымовского района Смоленской области в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа» Кардымовского района Смоленской области (МБУ «Кардымовская СШ»)».
          2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Игнатенкову.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

[bookmark: _GoBack]
Рег. № 00051 от 01.02.2019, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 31.01.2019 17:05:54, Распечатал________________
image1.png